

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -  
 Заказчик (Генподрядчик) - Муниципальное унитарное предприятие города Новосибирска  
 "Центр муниципального имущества" (МУП "ЦМИ")  
 Подрядчик (Субподрядчик) - Общество с ограниченной ответственностью производственно-  
 коммерческая фирма "Агросервис" (ООО ПКФ "Агросервис")  
 Стройка - Здание по адресу г. Новосибирск, ул. Романова 33  
 Объект -

форма по ОКУД	Код	
по ОКПО	0322005	
по ОКТО	23548189	
по ОКТО	16912281	
по ОКТО		
Вид деятельности по ОКДП		
номер	2020.555285	
дата	29.12.2020	
Вид операции		
номер документа	52	
Дата составления	23.08.2022	
с	20.05.2022	
по	23.08.2022	

АКТ  
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за 6 ЭТАП

Смета № 02-01-15д, Сети связи  
 Основание -  
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): \_\_\_\_\_ 276,882 тыс. руб.  
 МОНТАЖНЫХ РАБОТ \_\_\_\_\_ 70,897 тыс. руб.  
 оборудования \_\_\_\_\_ 142,140 тыс. руб.  
 Средства на оплату труда \_\_\_\_\_ 1,993 тыс. руб.  
 Сметная трудоемкость \_\_\_\_\_ 152,93 чел. час

по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	Цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Раздел 1. Дополнительное оборудование парковки. Установка видеонаблюдения верификации автомобильных номеров.</b>							

1	1	Камеры видеонаблюдения: фиксированные ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Министра Рф от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФЕРМ10-10-001-01	ШТ	2		29,79	60
2	2 О	Видеокамера HikVision DS-2CD2043 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Письмо Министра Рф от 25.02.2020 г. №6369-ИФ/09. Оборудование. Объекты производственного назначения СМР=4,12	Цена поставщика	ШТ	2		4798,57	9597
3	3	Настройка простых сетевых трактов: конфигурация и настройка сетевых компонентов (мост, маршрутизатор, модем и т.п.) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Министра Рф от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФЕРМ10-06-068-15	ШТ	2		482,75	966
4	4 О	Активационный ключ АП-ПРО-ГРНЗ ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Письмо Министра Рф от 25.02.2020 г. №6369-ИФ/09. Оборудование. Объекты производственного назначения СМР=4,12	Цена поставщика	ШТ	2		8907,71	17815
5	5	Настройка простых сетевых трактов: конфигурация и настройка сетевых компонентов (мост, маршрутизатор, модем и т.п.) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Министра Рф от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФЕРМ10-06-068-15	ШТ	1		482,75	483
6	6 О	Удалённая настройка (ГРНЗ) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Письмо Министра Рф от 25.02.2020 г. №6369-ИФ/09. Оборудование. Объекты производственного назначения СМР=4,12	Цена поставщика	ШТ	1		6166,87	6167
7	7	Коробка кабельная соединительная или разветвительная ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Министра Рф от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФЕРМ10-04-066-04	ШТ	2		42,07	84
8	8	Коробка распределительная ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Министра Рф от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФССЦ-20.5.02.08-0001	ШТ	2		1671,5	3343
9	9 О	Коммутатор 4РоЕ порта Wl-Tek Wl-PS305G V2 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Письмо Министра Рф от 25.02.2020 г. №6369-ИФ/09. Оборудование. Объекты производственного назначения СМР=4,12	Цена поставщика	ШТ	1		921,34	921

10	10	Электрическая проверка и настройка одного рабочего места: коммутатора всех назначений, кроме междугородного ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-И/Ф/09. Административные здания СМР=7,79	ФЕРМ10-03-014-02	рабочее место	1	260,17	260	
11	11	Кабель F/UTP 4 пары,кат 5е ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-И/Ф/09. Административные здания СМР=7,79	Цена поставщика	м	100	5,95	595	
12	12	Прокладка труб гофрированных ПВХ для защиты проводов и кабелей ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-И/Ф/09. Административные здания СМР=7,79	ФЕРМ08-10-010-01	100 м	1	156,33	156	
13	13	Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одножильного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение: до 6 мм2 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-И/Ф/09. Административные здания СМР=7,79	ФЕРМ08-02-412-02	100 м	1	68,77	69	
14	14	Трубы полиэтиленовые гибкие гофрированные легкие с протяжкой, номинальный внутренний диаметр 16 мм ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-И/Ф/09. Административные здания СМР=7,79	ФССЦ-24.3.03.05-0011	м	100	2,45	245	
<b>Итого по разделу 1 Дополнительное оборудование парковки. Установка видеонаблюдения верификации автомобильных номеров.</b>								<b>213037</b>
<b>ИТОГИ ПО АКТУ:</b>								
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах								40761
Накладные расходы								1631
Сметная прибыль								1209
<b>Итого по акту:</b>								<b>70897</b>
Итого Монтажные работы								70897
Итого Оборудование								142140
Итого								213037
Справочно, в базисных ценах:								
Материалы								4265
Машины и механизмы								1993
ФОТ								4
Оборудование								34500
Накладные расходы								1631
Сметная прибыль								1209
Итого Монтажные работы для расчета лимитированных затрат								70897

Временные здания и сооружения 1,8%		1276
<b>Итого</b>		<b>72173</b>
Зимнее удорожание 3%		2165
<b>Итого</b>		<b>74338</b>
Итого с оборудованием (142 140)		216478
Кoeffициент дефлятор 1 1,0421		9114
<b>Итого</b>		<b>225592</b>
Кoeffициент дефлятор 2 1,0228		5143
<b>Итого с учетом доп. работ и затрат</b>		<b>230 735,00</b>
НДС 20%		46 147,00
<b>ВСЕГО по акту</b>		<b>276 882,00</b>

Сдал: Генеральный директор ООО ПКФ "Агросервис": \_\_\_\_\_ С.Е. Григорьева



Принял: Директор МУП "ДМИ": \_\_\_\_\_ Э.В. Беляцкий  
 (должность, подпись, расшифровка)



ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА  
 ФИО: Климов Е.В.  
 подпись: [Signature]  
 дата: 03.08.2022 в Минской области